UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

PORTARIA Nº. 35/2008

Resultado do Pedido de Reconsideração de
Inscrição no Concurso Público de Provas e Títulos
para o Cargo de Professor.

A Comissão Especial de Concurso Público da FURB, nomeada pela
Portaria nº. 628/2007, de 30/10/2007, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
e, considerando a Resolução CEPE/FURB nº 36/2007 e o Edital de Concurso Público
nº. 07/2008, TORNA PÚBLICO :

I – Fica deferido o pedido de reconsideração da inscrição da candidata
ao concurso público para provimento de cargo de Professor, regido pelo Edital nº.
07/2008, na Matéria ESTÁGIO DE PRÁTICA JURÍDICA , conforme segue:

1. MAÉVE ROCHA DIEHL

Blumenau, 21 de agosto de 2008.

Profª. Elide Kurban
Membro da Comissão Especial de Concurso Público